
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 2 KASIM 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 Okul sonrası çalışmalarımız saat 17.30’da bitmektedir. Öğrencilerimizin gözetiminde bir sorun 

yaşanmaması için belirlenen saatte alınmalarını önemle rica ediyoruz. 

 3 Kasım 2018 Cumartesi günü veli toplantımızı gerçekleştirilecektir. Tüm velilerimizin 

öğretmenler tarafından gönderilen saat dilimlerine uymaya özen göstermesini rica ederiz. 

 Okul Öncesi Programı için TIKLAYINIZ 

 1.Sınıf Programı için TIKLAYINIZ 

 2.Sınıf Programı için TIKLAYINIZ 

 3.Sınıf Programı için TIKLAYINIZ 

 4.Sınıf Programı için TIKLAYINIZ 

 

10 KASIM TÖRENİMİZ 

10 Kasım 2018 Cumartesi günü Lise öğrencilerimizin sunumu ile gerçekleştireceğimiz Atatürk’ü 

Anma törenimiz için okul öncesi 2 ve ilkokul öğrencilerimiz her gün olduğu gibi 08:20’de okulda 

olacaklar, yoklamaları alındıktan sonra saat 09:00’da Lisemiz tarafından Çok Amaçlı Salonda 

yapılacak olan Anma Törenimiz 10:00’da sona erecektir. Öğrencilerimiz törene Atatürk t-shirtleri 

ile katılabilirler. Törenden sonra servislerimiz 10:15’de hareket edeceklerdir. 

 

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/vt0.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/vt1.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/vt2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/vt3.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/vt4.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI 

3 KASIM 2018 CUMARTESİ 

 

 

OÖ1 ve OÖ2 1. ve 2. SINIFLAR 3. ve 4. SINIFLAR 

 

09:00-09:30 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar 

sunumu 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

09:30-10:00 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

10:00-10:20 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

10:30-11:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar 

sunumu 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

11:00-11:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

11:30-12:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

12:00-13:00 

 

ÖĞLE ARASI 

 

 

ÖĞLE ARASI 

 

ÖĞLE ARASI 

 

13:00-13:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar 

sunumu 

 

13:30-14:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

14:00-14:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

14:30-15:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 Sınıfların öğretmen ve saat bilgisini içeren detaylı program sizlere e-posta ile 

iletilmiştir. 

  



 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASINI KUTLUYORUZ ! 

Her yıl Kasım ayının 2. Pazartesi günüyle başlayan hafta Dünya Çocuk Kitapları Haftası olarak kutlanır. 
Haftanın kutlanma amaçları ; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak; seviyelerine göre daha nitelikli 
kitap seçilmelerini sağlamak; anne, baba ve çocukları kitap almaya yönlendirmek; evlerinde kitaplık 
kurmalarına teşvik etmek; okul ve sınıf kitaplıklarını desteklemek; kitapları yıpratmadan kullanmaya özen 
gösterme alışkanlığı kazandırmak;  yeni çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini sağlamaktır. 

Bu amaçla “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” okulumuzda da 05-09 Kasım 2018 tarihleri arasında 
bilim,başvuru ve okuma kitaplarından oluşan mini bir fuar ile kutlanacaktır.  

Tübitak, Yağmur Çocuk ve Tudem’in popüler bilim kitaplarından oluşan karma bir seçkinin olacağı 
Yağmur Yayıncılık  ve Arkadaş ,1001 Çiçek, Almidilli ve Mavi Kelebek Yayınevinin kitaplarının bulanacağı 
kitap stanları olacaktır. Kitap almak isteyen öğrencilerimizin yanlarında 10-25 TL arasında para 
bulundurmaları uygundur. 

 Ayrıca 2. sınıf öğrencilerimiz sevdikleri kitabın kahramanlarının kostümlerini giyerek arkadaşlarına 
kitabının kahramanını ve tanıtımını yapacakları renkli bir gün geçireceklerdir. 

İLKYAR’ DAN YARDIM ÇAĞRISI 

Ülkemizin görece sınırlı olanaklarla eğitimden pay almaya çalışan köy çocuklarına okuma heyecanı ve 

eğitimini daha ileri düzeyde sürdürme motivasyonu kazandırmak ve eğitimlerine katkıda bulunmak için 

kurulmuş İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (İLKYAR), ilkokul çağındaki  öğrenciler için yeni ‘’Eşofman 

Takım’’ ihtiyacını iletti. Yardım etmek isteyen velilerimiz güvenlik görevlimiz Metin beye iletebilirler. 

Desteğiniz için teşekkürler. 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

Bilkent Kitap Günleri 

Okumayı alışkanlık haline getirmiş tüm bireyleri şairler, yazarlar ve yayın evleri ile bir araya 

getirmeyi amaçlayan Bilkent Kitap Günleri Etkinliği tüm okuma meraklılarına kapılarını açacaktır. 

 

 EKİM-KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

3 Kasım 09-15:0 Veli Toplantısı 

5 Kasım 13:50-15:20 2.sınıf öğrencileri ile Yazar Pelin Güneş’in söyleşisi Yer : ÇAS  

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

6 Kasım 08:20-15:20 2.sınıfların Kostümlü Kitap Tanıtımları  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS 
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : KÜTÜPHANE  
15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

7 Kasım 12:00-13:00 OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası  

8 Kasım 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : KÜTÜPHANE  
15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

9 Kasım ☺ Sorgulama Bülteninin Yayımlanması  

09:30-11:30 2.sınıfların Atatürk evi ziyareti / Grade 2 visit to Atatürk’s Home Museum 

15:00-16:00 İlkokul 1.2.sınıflar için 10 Kasım Töreni Yer : ÇAS  

10 Kasım 08:30-08:45 Sınıf Yoklamalarının alınması 

08:45-09:00 Okul Bahçesine yerleşme ve saygı duruşu 

09:15-10:00 Atatürk’ü Anma Töreni  

10:15  Servislerin Hareket Etmesi 

22-23 Kasım 
İçin Önemli 
Hatırlatma 

Profesyonel Gelişim Günü 
(Öğrencilerimiz için tatildir) 

 



 

KUTLUYORUZ... 

Sporda Başarı 

Öğrencilerimizden Keremcan Özsoy 29 Ekim haftası gerçekleşen Ankara Golf Kulübü 95. Yıl 

Cumhuriyet Bayramı Golf Turnuvası’nda Üçüncülük Madalyası almıştır. Öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

Öğrencilerimizden Doğa Demir Şenfert hafta sonu gerçekleşen, Buz Hokeyi Minikler Türkiye 

Turnuvası’nda takımı ile 2. lik elde etti. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 



 

Kodlamada Başarı 

Avrupa’nın belirli ülkelerinde her yıl kutlanan Avrupa Kodlama Haftası (EU Code Week) bu yıl 6-

21 Ekim 2018 tarihleri arasında Avrupa ülkeleri ve Türkiye’de de yapılan çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Düzenlenen bu etkinliklere 1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz dahil olarak katılım sertifikamızı aldık. 

Öğrencilerimizi ve öğretmenimiz Sn. Faruk Eromay’ı kutluyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

2.sınıf öğrencileri, “Bulunduğumuz Zaman ve Mekan” teması kapsamında kentin ilk yerleşim 

yerlerinden birisi sayılan Hamamönü’ ne geziye gittiler. Gezi sırasında pek çok tarihi yapıyı 

gözlemlerken, ünitemizin şekil ve değişim kavramlarını örnekler üzerinde inceleme şansı 

buldular. Tarihi semtte dolaşırlarken kendi yaşam alanları ile eski semtler ve evler arasındaki 

farkları ayırt ettiler. Öğrencilerimiz, bugün unutulmaya yüz tutmuş geleneksel yaşamın evlere 

yansımasını açık görüşlü profillerini geliştirerek öğrendiler. Gezi yine eski bir konakta tüm 

öğrencilerimizin neşeyle yedikleri yemekle tamamlandı. 



 

 

Okulda Seçim Heyecanı Yaşanıyor. 

Okul Meclisi, sınıflarımızdan demokratik oylama ile seçilerek gelen sınıf temsilcileri tarafından 

oluşturuldu ve seçim hazırlıklarıni planlamak için toplantılar yaptılar. 4. sınıflarımızın temsilcileri, 

ilkokulun en deneyimli öğrencileri olarak başkanlığa aday oldular. Propaganda sürecinde sınıf 

toplantılarına katıldılar, kendilerini tanıttılar ve yapmak istedikleri çalışmalardan bahsettiler. 

Hazırladıkları görsellerle okulda bir seçim heyecanı yaşattılar.  

Bu yıl başkan adayı olan öğrencilerimiz Sevgili Cansu Yeloğlu’na, Sevgili Rüzgar Efe Okçu’ya, Sevgili 

Aybike Harmancı’ya,  Sevgili İdil Önal’a gösterdikleri çaba ve özenli çalışmaları için teşekkür ediyor, 

seçimlerde başarılar diliyoruz. 

 

RESİM YARIŞMALARI 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema:Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 



 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim 

Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

ÇOCUKLARIMIZA İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİ ANLATIRKEN NELERE DİKKAT 

ETMELİYİZ... 

Dünyamızın ateşi çıktı? Bizi nasıl bir gelecek bekliyor? İklim değişikliğinin yaratacağı 

sonuçlara biz hazır değiliz? Peki çocuklarımızı nasıl hazırlayacağız? İşte cevabı... 

Çocuklarımıza iklim değişikliği ve küresel ısınma (dünyanın ısınması) hakkında bilgi verirken 

onları tedirgin etmeyecek ve korkutmayacak örnekler kullanalım. İklim değişikliği ve küresel 

ısınmanın ne olduğu, çevremizi nasıl etkilediği ve bu konuda bizim neler yapabileceğimiz 

hakkında konuşup çocukları onların anlayabileceği şekilde bilgilendirelim.  

Etrafımızda görmediğimiz ama sürekli nefes aldığımız bir hava var. Bu hava ısınmaya başladı. 

Havanın ısınmasıyla da, dünya ısınmaya başladı. Hasta olup da ateşimiz çıktığında kendimizi iyi 

hissetmeyiz, öyle değil mi? İşte dünya da şimdi kendisini iyi hissetmiyor. Hasta olup ateşimiz 

çıktığında buna sebep olan mikroplardan kurtulmaya çalışırız. Dünyanın da ısınmasına sebep 

olan nedenlerden kurtulup iyileşmesi gerekmektedir.  

Çocuklarla, dünyayı hasta eden, ateşinin çıkmasına sebep olan (küresel ısınma) nedenler 

hakkında konuşun. Dünyayı iyileştirmek için neler yapmamız gerektiği hakkında konuşun.  

Dünya ısınmaya devam ederse neler olabilir ? 

Buna karşılık vereceğiniz cevaplarla çocukları tedirgin etmeden olabilecekleri 

söyleyebilirsiniz.  

1. Dünyanın ısınmasıyla (kutuplardaki) buzullar eriyebilir.  

2. Buzulların erimesiyle okyanuslar ve denizlerde yükselme olabilir.  

3. Deniz ve okyanuslarda yükselme olması suyun taşmasına ve sellere sebep olabilir.  

4. Seller olunca insanlar, hayvanlar ve bitkiler (ağaçlar, çiçekler) bundan olumsuz olarak 

etkilenir.  

5. Yeterince yağmur ve kar yağmaz  

6. Kar ve yağmur yağmazsa kuraklık olabilir.  

7. Kuraklık olursa canlılar susuz kalabilir ve bundan olumsuz yönde etkilenirler.  

Çocuklar dünyanın ısınmasına sebep olan şeylerin neler olduğunu merak edip soracaklardır. 

Dünyanın ısınmasına sebep olan şeyin biz insanlar olduğunu ve bunu nasıl yaptığımızı anlatın. 

Bugüne kadar düşünmeden yaptığımız yanlışları artık yapmayacağımızı ve dünyayı iyileştirmek 

için çoktan harekete geçtiğimizi söyleyin.  



 

 

Elbette araba kullanmak, elektrik ve su kullanmak yanlış şeyler değil. Ancak bunların 

kullanımında daha akıllı ve ekonomik olmalıyız. İş yerine 4 ayrı arabayla gitmek yerine 4 kişi 

bir arabayla gidilebilir gibi örnekler verebilirsiniz. 

Dünyanın iyileşmesi için:  

1. Çöplerimizi sokaklara atmayalım  

2. Geri dönüşüm yapalım  

3. Elektriği gereksiz yere kullanmayalım  

4. Suyu gereksiz yere kullanmayalım  

5. Ulaşım için toplu taşıtları kullanalım, yürüyelim ya da bisiklete binelim  

6. Konuyla ilgili başkalarına bilgi verelim  

7. Çevrenin yeşil kalmasına katkımız olsun  

8. Doğayı kirletmeyelim  

9. Ağaç dikimine katkıda bulunalım. 

KAYNAK: https://www.ntv.com.tr/turkiye/cocuklarimiza-iklim-degisikligini-anlatirken 

 

 

https://www.ntv.com.tr/turkiye/cocuklarimiza-iklim-degisikligini-anlatirken

